

Årsredovisning
för
NC Mekaniska AB
559188-4175

Räkenskapsåret
2021-04-01 – 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nenad Cvetkovic, Styrelseledamot
2022-09-21

Styrelsen för NC Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver svarvning och fräsning.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att en större kund flyttat sin verksamhet utomlands har försäljningen till denna de två senaste åren gradvis minskat. Bolagets verksamhet håller på att ställas om till att i större utsträckning omfatta fler, men mindre uppdrag från en större kundkrets.

Styrelsen är medveten om att kapitalet för närvarande är lågt och följer löpande upp status under pågående räkenskapsår för att snabbt kunna analysera om huruvida eventuella aktieägartillskott behövs. Driften av bolaget ska inte ses som hotad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2018/20 (16 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 718 | 1 772 | 2 909 |
| Resultat efter finansiella poster | -149 | -208 | 272 |
| Soliditet (%) | 4,2 | 20,0 | 58,3 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 155 726 | -137 926 | 67 800 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -137 926 | 137 926 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 113 000 | | 113 000 |
| Årets resultat | | | -148 561 | -148 561 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 130 800 | -148 561 | 32 239 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 130 800 |
| årets förlust | -148 561 |
| | -17 761 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -17 761 |
| | -17 761 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-04-01 -2022-03-31 | 2020-04-01 -2021-03-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 718 220 | 1 772 171 |
| Övriga rörelseintäkter | | 50 238 | 241 139 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 768 458 | 2 013 310 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -300 796 | -555 827 |
| Övriga externa kostnader | | -666 596 | -711 355 |
| Personalkostnader | 2 | -915 649 | -917 401 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -15 800 | -15 800 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 898 841 | -2 200 383 |
| Rörelseresultat | | -130 383 | -187 073 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 16 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 178 | -20 869 |
| Summa finansiella poster | | -18 178 | -20 853 |
| Resultat efter finansiella poster | | -148 561 | -207 926 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 70 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 70 000 |
| Resultat före skatt | | -148 561 | -137 926 |
| Årets resultat | | -148 561 | -137 926 |

| Balansräkning | Not | 2022-03-31 | 2021-03-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 32 968 | 48 768 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 32 968 | 48 768 |
| Summa anläggningstillgångar | | 32 968 | 48 768 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 104 250 | 3 800 |
| Övriga fordringar | | 94 262 | -64 179 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 538 535 | 231 011 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 737 047 | 170 632 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 0 | 24 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 0 | 24 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 95 600 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 95 600 |
| Summa omsättningstillgångar | | 737 047 | 290 232 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 770 015 | 339 000 |

| Balansräkning | Not | 2022-03-31 | 2021-03-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 130 800 | 155 726 |
| Årets resultat | | -148 561 | -137 926 |
| Summa fritt eget kapital | | -17 761 | 17 800 |
| Summa eget kapital | | 32 239 | 67 800 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 496 933 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 496 933 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 91 882 | 112 803 |
| Övriga skulder | | 61 777 | 63 885 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 87 184 | 94 512 |
| Summa kortfristiga skulder | | 240 843 | 271 200 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 770 015 | 339 000 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-04-01 -2022-03-31 | 2020-04-01 -2021-03-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-03-31 | 2021-03-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 79 000 | 79 000 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 79 000 | 79 000 |
| Ingående avskrivningar | -30 232 | -14 432 |
| Årets avskrivningar | -15 800 | -15 800 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -46 032 | -30 232 |
| Utgående redovisat värde | 32 968 | 48 768 |

Malmö 2022-09-19

Nenad Cvetkovic
Nenad Cvetkovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-21

Oskar Kantoft
Oskar Kantoft
Auktoriserad revisor
